
28.07. - 01.08.2025
TÝDENNÍ NABÍDKA  

TRAITEUR DE PARIS

Dezert Charlotte s lesními plody   
mražený  
Mistrovské dílo ze vzdušného piškotového těsta,  
jemného krému a výběru jahod, malin a červeného rybízu.
80 g / kus, 16 kusů / krabice - Francie

Číslo artiklu: 563211

Jahodový dezert Fraisier 
mražený  
Nově interpretovaná verze dortu Fraisier, vyrobená z lehkého 
vanilkového krému a křupavé vrstvy bílé čokolády. 
cca 90 g / kus, 16 kusů / krabice - Francie 

Číslo artiklu: 563212

Čokoládový řez  
mražený  
Tento řez je složený ze čtyř různých vrstev: mandlového 
jaconde piškotu s čokoládou, křupavé čokolády, čokoládové 
pěny a lesklé čokoládové polevy.
cca 60 g / kus, 16 kusů / krabice - Francie 

Číslo artiklu: 563213

Čokoládový dortík    
mražený, s tekutým středem
cca 100 g / kus, 20 kusů / krabice - Francie 

Číslo artiklu: 563214

Mix Petits Four Saint-Germain   
mražené 
Exkluzivní mix sofistikovaných mini dezertů.
cca 15 g / kus, 48 kusů / krabice - Francie 

Číslo artiklu: 563215

Petits Four Saint-Germain

Francouzské kulinářské umění  
pro profesionály

„Od kuchařů pro kuchaře“ – to je naše motto již více 
než 25 let.

Traiteur de Paris je synonymem pro vynikající 
francouzské cukrářství s duší opravdového 
řemeslného zpracování.  
Naše výrobky jsou 100% vyrobeny ve Francii,  
v manufakturách v Bretani a Normandii.

Výhody na první pohled:

Ručně vyráběné 
prémiové produkty.

Perfektní pro bufety, menu  
& To-Go nabídky.

Traiteur de Paris – kvalita  
není náhoda, ale výsledek 
opravdové vášně.



28.07. - 01.08.2025
TÝDENNÍ NABÍDKA  

MASO RYBY & MOŘSKÉ PLODY

NĚMECKÉ REGIONÁLNÍ NĚMECKÉ REGIONÁLNÍ

Telecí hřbetní filet  
hotelový řez
cca 3,0 - 4,0 kg / kus - Holandsko

Číslo artiklu: 540629

Hovězí striploin I SILVER FERN FARMS   
cca 4,0 kg / kus - Nový Zéland

Číslo artiklu: 540619

Jehněčí french rack I DUNBIA  
mražený
cca 650 g / kus, 2 kusy / balení - Vels

Číslo artiklu: 563142

Dry Aged vepřová kotleta I NORDISH PORK 
s dlouhými žebry, 21 dní za sucha stařená na kosti
cca 3,0 - 4,0 kg / kus - Německo

Číslo artiklu: 543356

Kaiser candát
Sander lucioperca,  
celý, udržitelně chovaný v Německu
cca 2,0 - 4,0 kg / kus
- Německo, sádka

Číslo artiklu: 551500

Filet z tuňáka I SASHIMI I YELLOW FIN  
Thunnus albacares, mražený, bez kůže  
Center cut, vakuovaný
cca 1,0 - 2,0 kg / kus
- Pacifický oceán / Indický oceán  
- FAO 71, 77, 51, 57 

Číslo artiklu: 562409

Cípal pyskatý | Mulet   
Chelon labrosus, celý
cca 1,0 - 2,0 kg / kus, 2 kusy / krabice
- Severovýchodní Atlantik, FAO 27 

Číslo artiklu: 551576

Ústřice Boudeuse Nr. 4 | DAVID HERVÉ 
Crassostrea gigas, malé, kulaté a plné chuti 
Tato exkluzivní lahůdka zaujme intenzivním aromatem 
bohatým na jód a jemnou masitou texturou.
48 kusů / koš
- Francie, sádka

Číslo artiklu: 551527



28.07. - 01.08.2025
TÝDENNÍ NABÍDKA  

MLÉČNÉ PRODUKTY

NĚMECKÉ REGIONÁLNÍ

KOLONIÁL

OVOCE & ZELENINA

Divoký květák mix I KELTENHOF 
divoký fialový a bílý květák, divoké romanesco
cca 300 g / miska - Německo

Číslo artiklu: 521837

Baby špenát I KELTENHOF 
cca 250 g / balení - Německo

Číslo artiklu: 521013

Mix hub  
hlíva máčková (královská), shiitake, shimeji bílé & hnědé, 
hlíva citrónová, trsnatec lupenitý
1,0 kg / koš - Asie / Evropa

Číslo artiklu: 521717

Meloun Zerbinati   
5 - 8 kusů / krabice - Itálie

Číslo artiklu: 521254

Slivoň renklóda   
Tato slivoň, zvaná také ryngle, je kulatá, šťavnatá, sladká 
a její barva je obvykle zelenožlutá až načervenalá.
cca 8,0 kg / krabice - Itálie

Číslo artiklu: 520502

Sortiment italských sýrů   
TÖLZER KASLADEN   
Sortiment složený ze sýrů capra tymián, robiola bosina,  
roccetta, pecorino medio, taleggio, fontina, montasio,  
camembert bufala a gorgonzola.
cca 2,7 kg / krabice - Bavorsko

Číslo artiklu: 532891

Konfitované květy artyčoku
mražené, ručně sklizeno v oblasti Marcie, naloženo ve vysoce 
kvalitním olivovém oleji
20 kusů / miska - Španělsko

Číslo artiklu: 563070

Uzený filet ze pstruha duhového I FANGST   
Uzený filet ze pstruha pocházejícího z pečlivě kontrolované  
a udržitelné akvakultury v čistých severských vodách,  
naložený v řepkovém oleji s jalovcem a citrónovým tymiánem.
100 g / plechovka - Dánsko

Číslo artiklu: 515882

Výhonky hrášku I FLAVOUR HUNTERS    
8 misek / krabice - Polsko

Číslo artiklu: 521696


